
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022 - 2023 AKADEMiK YILI 

19-21 EYLÜL 2022 (GÜZ YARIYILI)
MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ MAKiNE PROGRAM! 

@ TEK(Üç*)Ders Sınavı Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav*2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders) 
EK SINAV (Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Tanınan Sınav @ 

1.SINIF - BİRİNCİ ÖGRETİM
Ders Kodu DersiııAdı Sıııav Tarihi 

CMK 105 İmalat İşlemleri I 19.09.2022 

CBL 101 Mesleki Matematik I 19.09.2022 

CMK.109 Meslek Teknolojisi I 19.09.2022 

CBL 103 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 19.09.2022 

CMK 107 Makine Resmi I 19.09.2022 

CMK.111 Genel ve Teknik İletişim 19.09.2022 

2.SINIF-BİRİNCİ ÖGRETİM

Ders Kodu DersiııAdı Sınav Tarihi 

CMK.205 Bilgisayar Destekli Tasarım II 19.09.2022 

CMK.201 Makine Tasarımı 19.09.2022 

CMK.211 Meslek Teknolojisi m 19.09.2022 

CMK.243 İşletme Y önetimi ve İmalat Yönetimi 19.09.2022 

CMK.207 İmalat İşlemleri m 19.09.2022 

CMK.225 Sistem Analizi ve Tasarımı-! 19.09.2022 

CMK.213 Mühendislik Bilimi l I  19.09.2022 

CMK.221 Katı Modelleme I 19.09.2022 

CMK.203 Makine Bilimi ve Elemanları 19.09.2022 

(EğitimÖğretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gereğince)) 

1/A 1/B 
Sıııav Güııü SıııavSaati Sınav Saloııu Sınav Saloııu 

PAZARTESİ 09:30 BD-7 

PAZARTESİ 10:00 BD-15 

PAZARTESİ 10:30 BD-7 

PAZARTESİ 11:00 BD-15 

PAZARTESİ 11:30 BD-7 

PAZARTESİ 16:00 BD-15 

2/A 2/B 

Sınav Günü Sıııav Saati Sınav Saloııu Sıııav Saloııu 

PAZARTESİ 13:00 BÇ L 

PAZARTESİ 14:00 BD-7 

PAZARTESİ 14:30 BD-7 

PAZARTESİ 15:00 BD-15 

PAZARTESİ 15:30 BD-7 

PAZARTESİ 16:00 BD-7 

PAZARTESİ 16:30 BD-7 

PAZARTESİ 17:00 BD-7 

PAZARTESİ 17:30 BD-7 

Ek Saloııu 

Ek Saloııu 

Ders Öğretim Elemaııı 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. Abdullah Y1LMAZ 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. İkbal AY KEÇELİ 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Öğr. Gör. Murat AL TUN 

Ders Öğretim Elemanı 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Öğr.Gör. Turgut ODABAŞIOGLU 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. Ahmet KOCADAÔ 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN - Öğr.Gör. Ahmet KOCADAÖ 

Öğr.Gör. Ahmet KOCADAÖ- Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. İkbal AY KEÇELİ 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 



Ders Kodu 

CMK 114 

CMK 106 

CBL 102 

CMK 110 

CMK 112 

CMK 108 

CMK 104 

Ders Kodu 

CMK206 

CMK202 

CMK216 

CMK208 

CMK226 

CMK242 

CMK204 

CMK222 

CMK212 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022- 2023 AKADEMİK YILI 

19-21 EYLÜL 2022 (BAHAR YARIYILI) 
MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ MAKİNE PROGRAM! 

TEK(Üç*)Ders Sınavı Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav*2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders) 
EK SINAV (Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Tanınan Sınav @ 

I.SINIF - BİRİNCİ ÖGRETİM 

Dersin Adı 

Malzeme Teknolojisi I 

İmalat İşlemleri il 

Mesleki Matematik II 

Meslek Teknolojisi II 

Mühendislik Bilimi I 

Makine Resmi il 

Bilgisayar Destekli Tasarım I 

2.SINIF- BİRİNCİ ÖGRETİM 

Dersin Adı 

Bilgisayar Destekli Tasarım III 

Hidrolik-Pnömatik Sistemler 

İleri Ölçme Teknikleri 

Bilgisayar Destekli Üretim 

Sistem Analizi ve Tasarımı II 

İş Dünyası ve Girişimcilik 

Kalite Kontrol 

Katı Modelleme Il 

Tahribatsız Muayene 

(Eğitim Öğretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gereğince)) 

Sınav Tarihi 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

Sınav Tarilıi 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

21.09.2022 

1/A 

Sınav Günü Sınav Saati 
Sınav 

Salonu 

ÇARŞAMBA 09:00 BD-7 

ÇARŞAMBA 09:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 10:00 BD-15 

ÇARŞAMBA 10:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 11:00 BD-15 

ÇARŞAMBA 11:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 12:00 BÇL 

2/A 

Sınav Günü Sınav Saati 
Sınav 

Salonu 

ÇARŞAMBA 13:00 BD-7 

ÇARŞAMBA 14:00 80-15

ÇARŞAMBA 14:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 15:00 BD-7 

ÇARŞAMBA 15:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 16:00 BD-15 

ÇARŞAMBA 16:30 BD-7 

ÇARŞAMBA 17:00 BD-7 

ÇARŞAMBA 17:30 BD-7 

1/B 

Sınav 
Salonu 

2/B 

Sınav 
Salonu 

Ek Salonu 

Ek Salonu 

Ders Öğretim Elemanı 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. Abdullah YILMAZ 

Öğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 

Öğr.Gör. İkbal AY KEÇELİ 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Ders Öğretim Elemanı 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Öğr.Gör. Turgut ODABAŞIOGLU 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ali DÖNERTAŞ 

Dr.Oğr. Uyesi Mehmet Ali DÖNERT AŞ 
Öirr.Gör. Mustafa SARIASLAN 
Oğr.Gör. Mustafa SARIASLAN 
Öirr.Gör. Ahmet KOCADAG 
Öğr.Gör. Ahmet KOCADAG 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 

Öğr.Gör. Hadi BİLİR 




